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Rang Name, Vorname

MANNER, Magnus
SCHMIDT, Tim
HAUPT, Jan
SCHULER, Max
WEIRER, Joschua
EHINLANWO, Maurice
SCHAFER, Tim
CATALADO, Luca
UHLIG, Dustin

DENI, Nico
ENGENHART, Maximilia|
HAAS, Tobias

MAIER, Leon
HEINZLER, Patrick
GRAD, Valentin
ODENWALD, Kai
PFEFFERLE, Jens
MONDORF, Johannes
KEIM, Kelvin
SCHWAB, Fabian

LBS Cup Triathlon Schuler B am 11.09.2010

Serienwertung Teilnehmer - Manner
Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe

Verein/Ort

TSCH Langenau
Tuttlinger Sportfreunde
SV Kirchzarten

TV Mengen

TV Bretten Triathlon
ViL Pfullingen

TV Bretten Triathlon
TV Mengen

Tri-Team Heuchelberg
TV Mengen

TV Mengen

VfL Pfullingen

TV Mengen

TV Mengen

SG Dettingen/Erms
TV Bretten Triathlon
TV Mengen

TSV Crailsheim

TSV Neustadt
Tri-Team Heuchelberg

Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel

99
99
99
99
99
00
99
00
99
99
00
00
99
99
00
97
00
99
00
00

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M12
M10
M10
M10
M10

1000
20
22
21

1000
10
13

1000
15
16
11
18

1000
17
1000

1000
14
1000
1000
1000
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1000
12
1000
15
1000
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19

1000
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12
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15
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Rang Name, Vorname

GRUBER, Valentina
RECK, Charlotte
SPITZER, Romina
VOGT, Mara

BEISEL, Nadja

HEID, Alexandra
KUTZ, Sarah
SIMSCH, Julia
HAGENBUCH, Sophia
KUCHELMEISTER, Miri
GRAHAM, Maike
HANRLER, Sarah
BOHRINGER, Tabea
BUGGLE, Mattea
HABERKERN, Cara

LBS Cup Triathlon
Serienwertung

Verein/Ort

TV Mengen

SG Dettingen/Erms
TSCH Langenau

TSV Crailsheim

TSCH Langenau

VfL Pfullingen

TSCH Langenau

TSV Crailsheim
Tri-Team Heuchelberg
TV Mengen

TV Bretten Triathlon
TV Mengen

Tri-Team Heuchelberg
Tri-Team Heuchelberg
Tri-Team Heuchelberg

99
00
99
99
99
99
00
99
00
00
00
99
00
00
00

W10
w10
W10
W10
W10
W10
W10
W10
W10
w10
w10
W10
W10
W10
W10

Schiler B am 11.09.2010

Teilnehmer - Frauen
Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe

Neckars Waiblin Rheinfel

1000
14

1000
1000
13

1000

1000
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LBS Cup Triathlon Schiler A am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Méanner
Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
1 |BENNER, Simeon TV Mengen 97 |M12 1 1000 2 1 1000 1000 1 5
2 |HAAS, Michael ViL Pfullingen 97 |M12 2 2 1 2 2 2 7 7
3 |URBEZ, Jakob AST SiRen 97 |M12| 1000 1000 5 4 1 1 6 11
4 |SCHAUFLER, Jannik DAV Ravensburg Abt. Tr| 97 IM12 4 1000 3 5 6 3 4 14
5 |ENGENHART, Moritz TV Mengen 98 |M12 3 6 6 8 8 4 3 16
6 [HOFFMANN, Manuel Tri-Team Heuchelberg |97 |M12| 1000 1 1000 6 8 6 18 16
7 |REIHN, Maximilian DAV Ravensburg Abt. Tr| 97 |M12 5 5 4 7 1000 5 1000 21
8 |GEISEL, Till ALZ Sigmaringen 97 |IM12 12 10 7 10 4 10 8 29
9 |SCHMIDT, Marc Tuttlinger Sportfreunde |97 [M12 7 8 1000 22 7 7 10 31
10 |FETZER, Christoph TV Mengen 98 |M12 8 1000 10 9 13 14 9 36
11 |VOTEL, Luca TSCH Langenau 97 |M12 9 1000 8 13 10 8 1000 38
12 |TYRALLA, Florian ViL Pfullingen 97 |M12 16 3 1000 15 12 20 12 42
13 |GRAHAM, Axel TV Bretten Triathlon 97 |M12 27 16 13 16 11 9 11 44
14 |DITTMANN, Kai TV Mengen 98 |M12| 1000 1000 11 11 18 1000 5 45
15 |BOHRINGER, Tobias  |Tri-Team Heuchelberg |97 |M12 23 7 1000 1000 16 11 14 48
16 |KUTZ, Felix TSCH Langenau 98 |M12 17 1000 9 17 9 17 1000 52
17 |SIMSCH, Tim TSV Crailsheim 97 |M12 18 11 1000 1000 1000 13 15 57
18 |[SACHNUGER, Anton  |ALZ Sigmaringen 97 |M12 13 9 12 24 19 19 1000 58
19 |POPP, Alexander TSCH Langenau 98 |M12 10 1000 14 19 15 26 1000 58
20 |[ENGELKE, Valentin NSU Triathlon 97 |M12 18 13 1000 23 14 12 21 60
21 |ZWIERELE, Willy DAV Ravensburg Abt. Tr| 97 IM12 15 1000 15 20 24 15 1000 65
22 IMOSER, Lorenz ViL Pfullingen 98 |M12 25 12 1000 14 1000 1000 17 68
23 |FALASCO, Valentino NSU Triathlon 97 |M12 21 23 1000 1000 20 18 13 72
24 |KUCHELMEISTER, Man| TV Mengen 97 |IM12 20 17 1000 18 17 1000 1000 72
25 |KIENZLE, johannes ALZ Sigmaringen 97 |M12| 1000 1000 1000 21 22 22 16 81
26 | BUGGLE, Silas Tri-Team Heuchelberg |97 |M12 22 1000 1000 1000 21 21 22 86
27 |BOHMER, Aaron Tri-Team Heuchelberg |98 [M12 39 21 1000 27 25 27 1000 100
28 |WOLFINGER, Lars TSV Crailsheim 97 |M12| 1000 24 1000 1000 29 31 20 104
29 |SEILER, Nikola-Benjami| TSV Neustadt 98 |M12 38 27 1000 28 28 29 23 106
30 |BRARI, Kevin NONPLUSULTRA Esslin| 97 IM12 37 14 1000 30 1000 30 1000 111
31 |HABERKERN, Josh Tri-Team Heuchelberg |97 |[M12 33 25 1000 26 1000 28 1000 112
32 IMENSINGER, Jonas TV Bretten Triathlon 97 |M12 32 28 1000 29 1000 25 1000 114
LBS Cup Triathlon Schuler A am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
1 |HACKENJOS, Lena SV Kirchzarten 98 |W12 2 1 1 1 1 1 2 4
2 |FISCHER, Bente NSU Triathlon 97 |W12 1 4 2 2 3 2 6 7
3|MANNER, Olga TSCH Langenau 97 |W12 5 3 4 3 4 3 3 12
4 |BLEILE, Isabell TV Mengen 97 W12 4 6 3 5 5 4 1000 16
5 |BRODBECK, Maren SG Dettingen/Erms 98 (W12 6 2 6 4 7 6 5 17
6 |HAUBNER, Maren TV Mengen 97 (W12 3 7 5 1000 10 5 7 20
7 |IRIEGGER, Lara ALZ Sigmaringen 98 (W12 8 8 8 7 6 7 4 24
8 |GEISEL, Marie ALZ Sigmaringen 97 (W12 7 10 7 6 8 8 10 28
9 |HITZLER, Marilena Tuttlinger Sportfreunde |97 |W12 9 5 9 1000 9 9 9 32
10 |STEGMEIER, Lea Nicol |VfL Pfullingen 98 |W12| 1000 11 10 8 11 12 8 37
11 |BRIEMLE, Laura TV Mengen 98 |W12| 1000 15 1000 9 12 10 11 42
12 |HAGENBUCH, Fabienne Tri-Team Heuchelberg |98 |W12 11 9 1000 1000 17 11 15 46
13 |GABELE, Julia TV Mengen 98 (W12 14 1000 11 10 20 15 1000 50
14 INIEMANN, Naomi TV Bretten Triathlon 97 W12 15 1000 14 12 19 13 12 51
15 [HAGENBUCH, Louisa |Tri-Team Heuchelberg |97 \W12 10 14 1000 1000 13 16 14 51
16 |BOES, Lena TV Mengen 97 (W12 13 12 1000 17 15 1000 1000 57
17 IMAUER, Rebekka ALZ Sigmaringen 97 \w12| 1000 1000 1000 14 14 14 16 58
18 INEUMANN, Nina TV Bretten Triathlon 97 |W12 17 18 15 1000 24 19 18 68
19 |WUSTNER, Nadine TSV Crailsheim 98|w12| 21 16 1000 15 1000 18 1000 70
20 \WIEST, Celine Tuttlinger Sportfreunde |98 (W12 19 1000 1000 16 22 1000 19 76
21 |FLEISCHMANN, Maren |NSU Triathlon 98 (W12 18 1000 1000 18 23 21 1000 80
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Rang Name, Vorname

Schneider, Daniel
WERNZ, Valentin
HUSING, Lutz
Hackenjos, Timo
Ehinlanwo, Dominic
Lang, Hannes
Plappert, Malte
Habrich, Vincent
Fleischmann, Henrik
Lutz, Mario

Frick, Constantin
Guggenberger, Jonathan
Spitzer, Daniel
Tyralla, Sascha
Haverbeck, Maximilian
WILLAREDT, Bastian
Joas, Elian
Bockstatt, Sven
Erler, Tobias

Dittes, Marco

DIEHL, Julian
Hagmann, Maximilian
SCHWARZ, Robin
Horica, Lukas
WAHRER, Jonathan
Pfaff, Simon

Zipse, Joshua

Maier, Jonas
SCHNEIDER, Martin
Bauer, Michael
Odenwald, Tim
HASELMAYR, Marc
Kienzle, Philipp
Killian, Luca

LBS Cup Triathlon Jugend B am 11.09.2010

Serienwertung Teilnehmer - Manner
Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe

Verein/Ort
DAV Ravensburg Abt. Tr| 95 |M14
Tuttlinger Sportfreunde |95 |M14

VfL Sindelfingen 95 |M14
SV Kirchzarten 96 |M14
ViL Pfullingen 96 |M14

TV Bretten Triathlon 96 |M14
Tri-Team Heuchelberg |95 |M14

SG Dettingen/Erms 95 |M14
NSU Triathlon 95 |M14
TV Mengen 96 |M14
TV Mengen 96 |M14
Tuttlinger Sportfreunde |95 |M14
TSCH Langenau 96 |M14
VL Pfullingen 95 |M14
TSCH Langenau 96 |M14
TNB Malterdingen 95 |M14
ALZ Sigmaringen 95 |M14
TNB Malterdingen 95 |M14
TV Mengen 96 |M14
TV Bretten Triathlon 96 |M14
SZ Kornwestheim 95 |M14

TV Bretten Triathlon 95 |M14
SG Poseidon Eppelheim| 96 |M14
TV Markgroningen 95 |M14
TT Hochrhein Schopfhei | 95 |M14
Skiverein Schramberg |96 |M14
TNB Malterdingen 96 |M14
TV Mengen 96 |M14
Tri-Team Heuchelberg |96 |M14
TT Hochrhein Schopfhei | 96 |M14
TV Bretten Triathlon 96 (M14

VfL Waiblingen 96 (M14
ALZ Sigmaringen 96 (M14
TSV Neustadt 96 |M14
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Rang Name, Vorname

WILM, Sarah
HEID, Katharina
SPRIBLER, Laura
ANTONI, Sharon
STAEHR, Svenja
FETZER, Katrin
STERK, Jana
SCHUPP, Pia
SAUER, Leonie
LIEB, Katharina
BEISEL, Saskia
FISCHER, Anja
HOFFMANN, Laura
KEPPLER, Britta
RUDOLF, Carina
SCHMIDT, Jennifer
RADLER, Carina
POHL, Anna-Lena
WEIBLE, Andrea
LINK, Sarah

LBS Cup Triathlon

Serienwertung
Verein/Ort

TV Mengen 95|wW14
VfL Pfullingen 96 W14
TV Mengen 95 W14
ETSV Lauda 95 W14
TV Mengen 95|w14
TV Mengen 95 W14
TV Mengen 96 (W14
fitdtri TG Bad Waldsee |95 W14
TV Mengen 95 W14
ALZ Sigmaringen 95 W14
TSCH Langenau 96 W14
TV Mengen 96 W14
Tri-Team Heuchelberg |95 |W14
ViL Pfullingen 96 (W14
Tuttlinger Sportfreunde |96 (W14
TV Mengen 96 W14
DAV Ravensburg Abt. Tr| 96 |W14
ViL Pfullingen 96 W14
SG Dettingen/Erms 95 W14
Tuttlinger Sportfreunde |95 |W14

Jugend B am 11.09.2010

Teilnehmer - Frauen
Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe

Neckars Waiblin

1000
20
23

Rheinfel
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1000
1000
11

1000
12
1000
10
13
1000
17
16

1000
25

»r O WEFEL O

1000

1000

1000
12
1000
10
14
1000
11
16
17

1000
1000
16
15

10
11
13
14
16
24
28
28
30
31
35
40
42
45
49
54
62
63
66
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Rang Name, Vorname
21 |IRUMSCHICK, Kathrin
22 |ROTHARMEL, Anna
23 |STEFEN, Lea
24 |HANSEN, Anne Sophie
25 |SCHAFER, Lilly
26 |KEIM, Thara Marie

LBS Cup Triathlon Jugend B am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Verein/Ort Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
TV Mengen 96 |\W14| 17 1000 14 20 17 1000 1000 68
fitdtri TG Bad Waldsee |95 (W14| 16 13 1000 26 19 15 1000 70
TV Bretten Triathlon 96 |W14| 1000 1000 15 23 22 18 17 72
NSU Triathlon 96 |W14| 21 16 1000 1000 24 1000 18 79
TV Bretten Triathlon 96 \W14| 1000 20 19 24 26 20 1000 83
TSV Neustadt 96 \W14| 24 21 1000 28 25 21 1000 94




ATria

LBS Cup Triathlon Nachwuchs 2010

Seite 5

© 00N UL WNPE

NNNRPRRRERRRRRR
NP OOWWOWNOUBMNNERERO

Rang Name, Vorname

FETZER, Max
NIEKRENZ, Mathias
HAGMANN, Uli
DENZINGER, Tobias
SIEGEL, Robin
HAUSMANN, Nico
KLOTZL, Nico

LEIN, Maximilian
BRODBECK, Robin
ABELE, Niklas
PFAFF, Yanik
KOHLMANN, Steffen
RECK, Sebastian
SULZER, Marco
RENTSCHLER, Stefan
WEIRER, Max
LANG, Jonas
GURS, Julian
KLITTICH, Felix
BAISCH, Benjamin
SCHEYTT, Fabian
RAUHUT, Felix

LBS Cup Triathlon Jugend A am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Manner

Verein/Ort Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
TV Mengen 94 |M16 1 1000 1 1000 1 1000 1 4
NSU Triathlon 93 |M16 2 1 3 2 1000 1000 2 7
TV Mengen 94 |M16 3 1000 2 1 2 1000 1000 8
DAV Ravensburg Abt. Tr| 93 | M16 | 1000 2 4 3 3 1000 7 12
NSU Triathlon 93 |M16 4 6 6 4 4 1 1000 13
DAV Ravensburg Abt. Tr| 93 |M16 5 4 5 5 6 2 8 14
VfL Pfullingen 93|M16 13 1000 8 6 5 3 6 20
AST SiRen 93 |M16 7 3 1000 12 11 4 1000 26
SG Dettingen/Erms 94 |M16 8 7 9 7 7 6 8 27
TV Bretten Triathlon 94 |M16 14 14 15 9 10 9 4 32
Skiverein Schramberg |93 |M16 6 5 7 1000 1000 1000 15 33
SV Nikar Heidelberg 93|M16 | 1000 1000 1000 11 8 5 12 36
SG Dettingen/Erms 94 |M16 10 15 11 16 8 7 11 36
TV Bretten Triathlon 94 |M16 11 12 12 10 13 13 9 42
fitdtri TG Bad Waldsee |94 |M16 17 10 1000 8 17 10 1000 45
Skiverein Schramberg |94 |M16 12 11 10 15 14 14 13 46
fit4tri TG Bad Waldsee |93 |M16 9 1000 1000 14 15 8 1000 46
ALZ Sigmaringen 94 M16 | 1000 13 13 13 12 11 1000 49
SSV Huchenfeld 94 |M16 15 9 14 1000 1000 1000 16 54
Tri-Team Heuchelberg |94 [M16 18 1000 1000 1000 21 17 17 73
Tri-Team Heuchelberg |94 |M16| 1000 1000 1000 22 20 18 14 74
fit4tri TG Bad Waldsee |93 |M16 19 19 1000 21 22 19 1000 78
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Rang Name, Vorname

ROHM, Julia
PROLL, Lea
BLEICHER, Victoria
REINER, Alessa
BEER, Estelle
BERK, Diotima
HENGGE, Lea
GATZ, Lena

KOPP, Martha
WALTER, Jessica
LANGER, Malin
GERBER, Sarah-Marie
BALZER, Maike
LAUMANN, Sarah

LBS Cup Triathlon Jugend A am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Verein/Ort Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
AST SiRen 93|W16 1 1000 1000 1 1 1000 1 4
TV Bretten Triathlon 94 |W16 3 1000 1000 2 2 1000 2 9
TV Mengen 93|W16 2 1000 1000 3 4 1000 6 15
DAV Ravensburg Abt. Tr| 94 W16 1000 1000 1 1000 6 3 5 15
DAV Ravensburg Abt. Tr| 93 |W16 6 2 3 1000 9 2 8 15
NSU Triathlon 94 \W16 5 1000 1000 4 3 1000 4 16
DAV Ravensburg Abt. Tr| 94 |W16 8 6 2 7 11 1000 1000 23
TT Hochrhein Schopfhei |93 (W16 11 1000 4 12 8 5 1000 29
Tri-Team Heuchelberg |94 |W16| 1000 4 1000 5 13 1000 7 29
SC Altbach Triathlon 94 |W16 13 5 9 8 16 8 9 30
TV Mengen 93|W16| 1000 7 8 10 1000 10 1000 35
TSCH Langenau 93|W16| 1000 1000 6 13 12 6 1000 37
DAV Ravensburg Abt. Tr| 93 |W16| 1000 1000 5 11 15 7 1000 38
Tri-Team Heuchelberg |94 |W16 12 1000 1000 1000 13 4 10 39
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LBS Cup Triathlon Junioren am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Manner

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
1 |ELSTNER, Ruben SSV Huchenfeld 92 |M18 1 1000 1 3 1 1000 1 4
2 |JANOUSEK, Jakub ALZ Sigmaringen 91|M18| 1000 1 1000 2 7 1 1000 11
3 |POHL, Robin ALZ Sigmaringen 91|M18 2 5 3 1000 3 1000 6 14
4 |OSTERTAG, Simon ALZ Sigmaringen 91|M18 3 2 4 5 1000 1000 1000 14
5 |ANTONI, Kevin ETSV Lauda 92 |M18 4 7 5 7 4 3 1000 18
6 IMOROSOW, Dimitrij TV Mengen 92|M18| 1000 6 1000 10 5 2 1000 23
7 |AICHINGER, Armin AST SiiRen 92 |M18 11 12 1000 13 10 6 1000 40
8 |GSCHWANDTNER, Max Skiverein Schramberg |91 |M18| 1000 11 6 12 11 1000 1000 40

LBS Cup Triathlon Junioren am 11.09.2010
Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Ak Neckars Waiblin Rheinfel Salem Mengen Zaberfel Winnen Summe
1 |FRICK, Ann-Cathrin TV Mengen 91|wW18 1 1000 1000 1 1 1000 1 4
2 |BALZER, Sinje DAV Ravensburg Abt. Tr| 91 |W18 4 1 1 3 1000 1 1000 6
3 |KLEIN, Rahel SSV Huchenfeld 92 |W18 5 1000 1000 4 2 2 1000 13
4 |BELLERS, Ramona VfL Sindelfingen 92 W18 8 & 3 5 1000 1000 5 14
5|GENCHI, Ann-Kathrin  |AST SuRen 92|w18| 1000 4 1000 1000 5 4 2 15
6 |HENGGE, Jana DAV Ravensburg Abt. Tr| 91 |W18 7 1000 2 6 3 1000 1000 18




